Российская Федерация

                                                   Ивановская область
Совет Палехского городского поселения
РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2019 года                                                                                               № 55

О внесении изменений в Решение Совета Палехского городского поселения от 14.07.2019 №36 «Об утверждении перечня имущества,
предлагаемого к безвозмездной передаче из собственности Палехского городского поселения в собственность Ивановской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 23.10.2006 № 171-п «Об организации передачи автомобильных дорог и искусственных сооружений на них, находящихся в муниципальной собственности, в собственность Ивановской области», п. 3 ч. 1 ст. 7 Устава  Палехского городского поселения, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, находящимся в собственности Палехского городского поселения, утвержденным решением Совета Палехского городского поселения от 20.11.2007г. № 53, Совет Палехского городского поселения решил:

1. Приложение к решению Совета Палехского городского поселения от 14 июня 2019 № 36 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

   Глава Палехского городского поселения:                                          В.М. Юсков

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению Совета
Палехского городского поселения
от 23 сентября 2019 года № 55

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Палехского городского поселения
в собственность Ивановской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации/
ИНН организации
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

1.

Администрация Палехского муниципального района

Ивановская область, Палехский район, п. Палех, ул. Ленина, д. 1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Ивановская область, Палехский район, п. Палех, ул. Зиновьева, ул. Баканова, ул. Шуйская.
	Кадастровый номер 37:11:000000:655, протяженность 3287м, назначение: сооружения дорожного транспорта

2.

	Земельный участок
	Ивановская область, Палехский район, п. Палех, ул. Зиновьева, ул. Баканова, ул. Шуйская.
	Кадастровый номер 37:11:000000:657,
площадь 56852 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения сооружения дорожного транспорта

	3

	Дорожные знаки
	Ивановская область, Палехский район, п. Палех, ул. Зиновьева, ул. Баканова, ул. Шуйская.

              110 шт.